Управление образования

Администрации

г. Переславля-Залесского

ПРИКАЗ
19.11.2020 № 674/01-04
Об итогах
конкурсного отбора образовательных организаций

на присвоение статуса организации,

реализующей муниципальный
инновационный проект

В соответствии с приказом от 05.10.2020 № 565/01-04 «Об организации и проведении конкурсного отбора образовательных организаций на присвоение статуса организации, реализующей муниципальный инновационный проект», Протоколом заседания Городского методического совета от 03 ноября 2020 г. №2
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить темы инновационных проектов и присвоить учреждениям статус организации, реализующей муниципальный инновационный проект в  системе образования городского округа г. Переславль-Залесский Ярославской области (далее — инновационный проект):
	Тема инновационного проекта
	ДОО
	Руководитель

	Использование технологии «Ситуация» в воспитательно-образовательном процессе ДОУ
	МДОУ «Детский сад «Березка»
	Волкова Е.В., заведующий

	Экологическое воспитание дошкольников в процессе ознакомления с художественной литературой посредством технологии Сторисек
	МДОУ «Детский сад «Солнышко»
	Филиппова Е.А., заведующий

	Система работы педагогического коллектива по формированию читательской, математической, естественнонаучной грамотности обучающихся в условиях сельской школы
	Муниципальная общеобразовательное учреждение Нагорьевская средняя школа
	Воробьёва Н.Н., директор школы

2. Муниципальной методической службе —структурному подразделению МОУ «Гимназия» (руководитель Кук Н.А.) обеспечить методическое сопровождение инновационных проектов.
3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника
Управления образования

Т.В. Никонорова